154 murrplastik Systemtechnik GmbH • Postfach 1143 • D-71567 Oppenweiler • Tel. +49 (0) 7191/482-0 • Fax +49 (0) 7191/482-280 • www.murrplastik.de • info@murrplastik.de
Variantes de pedido
Radio (código de pedido)
N° de
pedido:
en mm
Anchura interior (código de pedido)
en mm

BAK 14/3 81661022 BAK 14/3 Abrazadera omega 12-14 1
BAK 16/3 81661024 BAK 16/3 Abrazadera omega 14-16 1
BAK 18/3 81661026 BAK 18/3 Abrazadera omega 16-18 1
BAK 20/3 81661028 BAK 20/3 Abrazadera omega 18-20 1
BAK 22/3 81661030 BAK 22/3 Abrazadera omega 20-22 1
Perfiles sujetacables optativos en los enlaces de la cadena. Disponibles en todas las
anchuras (también anchuras individuales para traviesas de aluminio). Se montan en
ambos extremos de la cadena, en el arco exterior e interior. Para la fijación de la carga
de la cadena por medio de abrazaderas omega disponibles en diferentes tamaños.
Material: acero niquelado
Indicar el tipo de la cadena y la anchura interior en el pedido.
Radio inverso
Movimiento giratorio
Tipo N° de pedido Radio Radio UE
inverso
SR 41.2 (RÜ200/R125) 41200009060 125 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R160) 41200012060 160 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R175) 41200015060 175 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R200) 41200020060 200 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R250) 41200025060 250 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R300) 41200030060 300 mm 200 mm 1
SR 41.2 (RÜ200/R350) 41200035060 350 mm 200 mm 1
Por medio de los eslabones laterales con el radio hacia adelante (R) y con el radio
hacia atrás (Rü) se consigue que la cadena se mueva en los dos sentidos. Estos
eslabones se utilizan para movimientos giratorios y en enlaces de la cadena
rebajados.